[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	26
	»
	02
	20
	18

	№
	75-р

О внесении изменений в распоряжение администрации
Юргинского муниципального района от 06.03.2015 № 116-р
«О районной межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории
Юргинского муниципального района»

В связи с кадровыми перестановками внести изменения:

1. Приложение № 1 к распоряжению администрации Юргинского муниципального района от 06.03.2015 № 116-р «О районной межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Юргинского муниципального района» изложить в новой редакции, согласно Приложению.

2. Пункт № 4 распоряжения администрации Юргинского муниципального района от 06.03.2015 № 116-р «О районной межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Юргинского муниципального района» изложить в редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района по экономическим вопросам, транспорту и связи О.А. Граф».

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

	и.о. главы Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов

Приложение
	к распоряжению администрации
Юргинского муниципального района
	от 26.02.2018 № 75-р

	«Приложение № 1
	к распоряжению администрации
Юргинского муниципального района
	от 06.03.2015 № 116-р

Состав районной межведомственной комиссии
по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций,
расположенных на территории Юргинского муниципального района

	Граф
Олеся Александровна
	- заместитель главы Юргинского муниципального района по экономическим вопросам, транспорту и связи, председатель комиссии;

	Маркова
Марина Анатольевна
	- начальник отдела экономики, планирования и торговли администрации Юргинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Каленская
Елена Сергеевна
	- заместитель начальника отдела экономики, планирования и торговли администрации Юргинского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Старинчиков
Борис Николаевич
	- заместитель главы Юргинского муниципального района – начальник Управления сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального района;

	Попов
Артем Сергеевич
	- заместитель главы Юргинского муниципального района – начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального района;

	Кудрявцева
Елена Сергеевна
	- заместитель главы Юргинского муниципального района по организационно-территориальным вопросам;

	Твердохлебов
Евгений Владимирович
	- начальник Финансового управления по Юргинскому району;

	Байдракова
Наталья Анатольевна
	- начальник юридического отдела администрации Юргинского муниципального района;

	Серова
Светлана Викторовна
	- председатель Совещательного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Юргинском муниципальном районе (по согласованию);

	Перелыгина
Людмила Васильевна
	- начальник Межрайонной ИФНС России №7 по Кемеровской области (по согласованию);

	Кучеров
Сергей Владиславович
	- начальник отдела Федерального государственного надзора в г. Мариинске (по согласованию);

	Ерузель
Константин Викторович
	- руководитель следственного отдела по г. Юрга следственного управления по Кемеровской области Следственного комитета Российской Федерации
(по согласованию);

	Шмидт
Сергей Иванович
	- начальник отдела полиции «Сельский» межмуниципального отдела МВД России «Юргинский»
(по согласованию);

	Калугина
Наталья Владимировна
	- начальник отдела по вопросам миграции межмуниципального отдела МВД России «Юргинский»
(по согласованию);

	Сапожков
Виктор Васильевич
	- директор филиала № 17 государственного учреждения – Кузбасского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);

	Еремина
Анна Николаевна
	- начальник управления Пенсионного фонда по г. Юрга и Юргинскому району (по согласованию);

	Шараева
Галина Ивановна
	- директор ГКУ «Центр Занятости населения города Юрги» (по согласованию);

	Пилипушко
Олег Николаевич
	- глава Арлюкского сельского поселения
(по согласованию);

	Анкудинов
Константин Николаевич
	- глава Зеледеевского сельского поселения
(по согласованию);

	Андреев
Максим Михайлович
	- глава Мальцевского сельского поселения
(по согласованию);

	Соловьенко
Геннадий Ильич
	- глава Попереченского сельского поселения
(по согласованию);

	Темпель
Владимир Ильич
	- глава Юргинского сельского поселения
(по согласованию);

	Кадочников
Анатолий Петрович
	- глава Новоромановского сельского поселения
(по согласованию);

	Борисюк
Владимир Петрович
	- глава Проскоковского сельского поселения
(по согласованию);

	Гуньчихин
Владимир Евгеньевич
	- глава Тальского сельского поселения
(по согласованию);

	Гайн
Алексей Васильевич
	- глава Лебяжье-Асановского сельского поселения
(по согласованию)»

3